Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 30/04/2021
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 02:03.409
Media del dia 02:42.058
Pilotos en grupo fim 18
Mejor tiempo grupo fim 02:52.632
Tiempo medio grupo fim 02:52.632
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 02:03.409
Tiempo medio grupo medio 02:37.443
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 02:09.132
Tiempo medio grupo avanzado 02:42.467




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P177329 medio 02:03.409 [ 02:03.409 | 00:00.000 | 00:38.649 | 00:00.000 | 00:34.033 2
146109 avanzado 02:09.132 [ 00:05.723 | 00:05.723 | 00:32.925| 00:00.000 | 00:33.334 8
132075 avanzado 02:13.363 [ 00:04.230 | 00:09.953 | 00:28.695| 00:04.230 | 00:29.104 5
145679 medio 02:14.786 | 00:01.423 | 00:11.376 | 00:27.272 | 00:11.376 | 00:22.657 4
145670 avanzado 02:18.284 [ 00:03.498 | 00:14.875] 00:23.773 | 00:09.152 | 00:24.182 2
154857 avanzado 02:24.080 [ 00:05.795| 00:20.670| 00:17.978 | 00:14.947 | 00:18.387 4
154854 avanzado 02:25.609 [ 00:01.529 | 00:22.200 | 00:16.448 | 00:16.477 | 00:16.857 4
132050 fim 02:52.632 [ 00:27.023 | 00:49.223 | 00:10.574 | 00:00.000 | 00:00.000 2
154770 avanzado 03:07.738 | 00:15.105| 01:04.328 | 00:25.679 | 00:58.605 | 00:25.270 7
154870 avanzado 03:08.217 [ 00:00.479 | 01:04.808 | 00:26.159| 00:59.085| 00:25.750 4
154872 medio 03:34.135 [ 00:25.917 | 01:30.725| 00:52.076 | 01:30.725| 00:56.691 2
154756 avanzado 03:53.312 [ 00:19.177 | 01:49.903 | 01:11.254| 01:44.180 | 01:10.845 3
146105 medio 07:41.131 | 03:47.818 | 05:37.721 | 04:59.072| 05:37.721| 05:03.688 1
154707 medio 07:43.805 [ 00:02.673 | 05:40.395| 05:01.746 | 05:40.395| 05:06.361 1
154739 avanzado 12:35.456 | 04:51.650 | 10:32.046 ] 09:53.397 | 10:26.323 [ 09:52.988 1
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